



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INAHOME IVS**  
**STRANDVEJEN 347, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2019

---

Elsebeth Gottschalck

CVR-NR. 37 57 00 79

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	inahome IVS Strandvejen 347 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 57 00 79
	Stiftet: 22. marts 2016
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elsebeth Gottschalck
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -18.669 mod DKK -244.918 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -252.501.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele kapitalen og forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets kapitalejer er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed, og om fornødent konvertere selskabets gæld til kapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-12.050</b>	<b>-7.086</b>
Personaleomkostninger.....	1	-208	-232.677
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-12.258</b>	<b>-239.763</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.411	-5.155
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-18.669</b>	<b>-244.918</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-18.669</b>	<b>-244.918</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-18.669	-244.918
<b>I ALT.....</b>		<b>-18.669</b>	<b>-244.918</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender .....		3.970	6.557
Tilgodehavender.....		<b>3.970</b>	<b>6.557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.970</b>	<b>6.557</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.970</b>	<b>6.557</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		5.000	5.000
Overført overskud.....		-257.501	-238.832
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-252.501</b>	<b>-233.832</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		90.429	113.322
Selskabsskat.....		0	1.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90.291	39.611
Anden gæld.....		75.751	85.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>256.471</b>	<b>240.389</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>256.471</b>	<b>240.389</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.970</b>	<b>6.557</b>
 Usikkerhed ved going concern	 3		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	0	144.736	
Andre omkostninger til social sikring.....	208	3.916	
Andre personaleomkostninger.....	0	84.025	
	<b>208</b>	<b>232.677</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	5.000	-238.832	-233.832
Forslag til resultatdisponering.....		-18.669	-18.669
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>5.000</b>	<b>-257.501</b>	<b>-252.501</b>
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>3</b>
Selskabets kapitalejere er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed, og om fornødent konvertere selskabets gæld til kapital.			
